



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण

जल शक्ति मंत्रालय, भारत सरकार

(जल संसाधन, नदी विकास एवं गंगा पुनरुद्धार विभाग)

18-20, समाज सदन, साकेत, नई दिल्ली - 110017

रिक्ति विज्ञापन सं. 20/2023



राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (एनडब्ल्यूडीए), नई दिल्ली में वेतन मैट्रिक्स के लेवल-12 (रु. 78800-209200/-) में निदेशक (प्रशासन) के एक पद को प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविदा सहित) आधार पर भरने का प्रस्ताव है. विस्तृत विज्ञापन एनडब्ल्यूडीए की वेबसाइट <http://www.nwda.gov.in> से डाउनलोड कर सकते हैं. आवेदनपत्र स्वीकार करने की अंतिम तारीख 'रोजगार समाचार' में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 60 दिन है.

रो.सं. 22/88

प्रभारी उप निदेशक (प्रशासन)



National Water Development Agency



Ministry of Jal Shakti, Govt. of India

(Department of Water Resource, RD & GR)

18-20, Community Centre, Saket, New delhi-110017.

Vacancy Circular No. 20/2023

It is proposed to fill up one post of **Director (Admn.)** in Level-12 of Pay Matrix (Rs.78800-209200/-) in the National Water Development Agency (NWDA), New Delhi on deputation basis (including Short Term Contract). The detailed advertisement may be downloaded from NWDA website <http://www.nwda.gov.in>.

date for submission of application shall be 60 days from the date of publication of this advertisement in "Employment News".

EN 22/88

I/C Dy. Director (Admn.)